
Determinazione n.       del  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ 
ENDOREGIONALE  ED INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI 
CHIRURGIA GENERALE INDETTO CON PROVVEDIMENTO N. 940 DEL 
31/5/2017 

 
PREMESSO 

 

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti: 

 

 - n. 940 del 31/5/2017 con il quale è stata attivata ai sensi dell’art. 

30 del D. Lgs. 165/2001 la procedura di mobilità endoregionale  ed 

interregionale per la copertura mediante avviso pubblico di mobilità di 

n. 1 posto di Dirigente medico di chirurgia generale; 

 - n. 1556 del 4/10/2017 con il quale si è provveduto ad ammettere i 

candidati dell’avviso di cui sopra; 

 - n. 242 del 26/10/2017 e n. 272 del 21/11/2017 con i quali è stata 

nominata la commissione esaminatrice  di che trattasi; 

 

VISTO il verbale rassegnato in data 22/11/2017  dalla commissione 
esaminatrice dell’avviso di mobilità endoregionale  ed interregionale 
per titoli e colloquio di che trattasi ed attesa la regolarità formale e 
sostanziale dei predetti atti; 

 
RITENUTO di dover, pertanto, procedere relativamente all’avviso pubblico di 

mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio  per la 
copertura di n. 1 posto di dirigente medico di chirurgia generale  
all’approvazione della graduatoria degli idonei 

  
IL DIRETTORE  

            DETERMINA 

per tutto quanto in premessa indicato: 

 
- di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice dell’avviso di mobilità 

endoregionale  ed interregionale per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto 
di dirigente medico di chirurgia generale indetto con provvedimento n. 940/2017, 
dal quale risulta che è stato dichiarato idoneo il seguente candidato: 
 
1° classificato      SERINI MAURO punteggio 81,50/100; 

 
- di rinviare a successivi atti l’utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e 

nell’osservanza delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni; 
 

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che 
indiretta. 

 
Provvedimento emesso in Novara il  
 
Il Funzionario estensore/istruttore 
D.ssa Lucia Pomella 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO 
GESTIONE PERSONALE 

E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE            

Dr. Gianluca Corona 


